
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 maja 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.006.607,28 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.233.841,73 zł
b) dochody majątkowe 8.772.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 29.706.975,22 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.762.516,96 zł
b) wydatki majątkowe 15.944.458,26 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.15.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 maja 2018r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

6 591 656,01

153369,96

150369,96

25 004 703,00

Zmiana

1 904,28

1 904,28

1 904,28

1 904,28

Po zmianie

6 593 560,29

155274,24

152274,24

25 006 607,28

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.15.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 maja 2018r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4430

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem:

Przed zmianą

11404210,80

150369,96

800,00

136,80

19,60

28,97

148 984,59

29 705 070,94

Zmiana

1 904,28

1 904,28

1 169,83

200,04

28,66

201,87

303,88

1 904,28

Po zmianie

11406115,08

152274,24

1 969,83

336,84

48,26

230,84

149288,47

29 706 975,22

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.15.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 maja 2018r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

150369,96

150369,96

150 369,96

4178663,65

Zmiana

1 904,28

1 904,28

1 904,28

1 904,28

Po zmianie

152274,24

152274,24

152274,24

4180567,93



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.15.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 maja 2018r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4430

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem:

Przed zmianą

150369,96

150369,96

800,00

136,80

19,60

28,97

148 984,59

4178663,65

Zmiana

1 904,28

1 904,28

1 169,83

200,04

28,66

201,87

303,88

1 904,28

Po zmianie

152 274,24

152274,24

1 969,83

336,84

48,26

230,84

149288,47

4 180 567,93


